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"3 Istituto Comprensivo "M.E.LEPIDO"

DATI SUI PAGAMENT!I - Il Trimestre 2025
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Licenze d'uso per software
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Altri materiali e accessori n.a.c.
Mobili e arredi per locali ad uso specifico
Licenze d'uso per software
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Accessori per attivita sportive e ricreative
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Altri materiali e accessori n.a.c.
Vestiario
Materiale informatico
Cancelleria
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Servizi per trasferte in ltalia
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Altri materiali e accessori n.a.c.
Cancelleria
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Spese postali
Spese postali
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Compensi netti
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.

Fornitore

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

FANTINI NOLEGGIO BUS SRL
FONDAZIONE REC.VAL.CAMPO FOSSOLI
GRADARA INNOVA SRL A SOCIO UNICO
FALLANCA ALESSANDRA

LORENZINI KATIUSCIA

DECATHLON ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE
BASCHIROTTO SILVIA

MUSEO STORICO ITALIANO GUERRA
MUSEO STORICO ITALIANO GUERRA
FANTINI NOLEGGIO BUS SRL
STAMPATRE SRL

MALAVOLTI SNC DI MALAVOLTI LIANA E C
ARKADIA S.R.L.

GRUPPO GIODICART SRL

BUSSEI WALTER FERRAMENTA

CPS Societa cooperativa sociale
FONDAZIONE REC.VAL.CAMPO FOSSOLI
Comune di Mantova

COSTA EDUTAINMENT SPA

IP4AWORK S.R.L.

GRUPPO GIODICART SRL

STUDIO TRE SOCIETA' BENEFIT S.P.A.
POSTE ITALIANE SPA

POSTE ITALIANE SPA

LICCESE GRAZIA

CAFARO FILOMENA

FERRERO PATRIZIA

TEDESCO GIUSEPPINA

MELLONE ANNALISA

ALBANESE FABIANA

PALLADINO FRANCESCO

PALLADINO FRANCESCO

FONDAZIONE | TEATRI

Data pag
02-04-2025
02-04-2025
02-04-2025
02-04-2025
02-04-2025
02-04-2025
02-04-2025
02-04-2025
02-04-2025
02-04-2025
02-04-2025
02-04-2025
02-04-2025
18-04-2025
18-04-2025
18-04-2025
18-04-2025
18-04-2025
18-04-2025
18-04-2025
18-04-2025
18-04-2025
18-04-2025
18-04-2025
18-04-2025
18-04-2025
18-04-2025
18-04-2025
30-04-2025
30-04-2025
08-05-2025
09-05-2025
09-05-2025
09-05-2025
09-05-2025
09-05-2025
09-05-2025
13-05-2025
13-05-2025
13-05-2025
13-05-2025
13-05-2025
13-05-2025
13-05-2025
13-05-2025
13-05-2025

Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c COOPERATIVA NOVECENTO SOCIETA'COOPERA 13-05-2025

Importo
110,00
220,00
107,27

56,00
44,00
722,40
99,77
99,77
252,56
140,48
71,94
38,01
352,00
7.200,00
200,00
1.020,00
140,00
140,00
358,04
140,00
440,00
440,00
90,00
410,00
130,33
131,00
338,80
86,68
2.520,00
200,00
180,00
432,73
39,90
47,50

1.295,08
36,57
53,18

934,52
474,45
468,75
934,52
468,75
474,45

5.530,00

1.464,00
18,18

300,00
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DATI SUI PAGAMENT!I - Il Trimestre 2025
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore Data pag Importo
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. CARCIOLA ALESSANDRO 13-05-2025 1.747,46
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. CARCIOLA ALESSANDRO 13-05-2025 1.164,98
Vestiario AGENZIA DELLE ENTRATE 16-05-2025 28,67
Altri materiali e accessori n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE 16-05-2025 310,20
Accessori per attivita sportive e ricreative AGENZIA DELLE ENTRATE 16-05-2025 78,77
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE 16-05-2025 126,00
Altri materiali e accessori n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE 16-05-2025 19,07
Cancelleria AGENZIA DELLE ENTRATE 16-05-2025 74,54
Materiale informatico AGENZIA DELLE ENTRATE 16-05-2025 28,82
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este AGENZIA DELLE ENTRATE 16-05-2025 28,00
Altri materiali e accessori n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE 16-05-2025 8,78
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este AGENZIA DELLE ENTRATE 16-05-2025 43,27
Cancelleria AGENZIA DELLE ENTRATE 16-05-2025 10,45
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE 16-05-2025 284,92
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este AGENZIA DELLE ENTRATE 16-05-2025 720,00
Compensi netti BUCCOLO FRANCESCO 20-05-2025 1.302,98
Compensi netti MAZZOLA LAURA 20-05-2025 1.350,59
Compensi netti ROSSI BARBARA 20-05-2025 181,56
Compensi netti SPANU CLAUDIO 20-05-2025 752,78
Compensi netti MELLONE ANNALISA 20-05-2025 468,75
Compensi netti Di Cristo Elena 20-05-2025 215,08
Compensi netti SPANU CLAUDIO 22-05-2025 673,19
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. COOPERATIVA SOCIALE PROGETTO CRESCERE 22-05-2025 2.000,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este MORDACCI ALESSANDRA 22-05-2025 120,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Autoservizi Fontana S.r.l. 22-05-2025 2.827,27
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie BIRZOI TATIANA 26-05-2025 11,50
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere BPER BANCA SPA 26-05-2025 475,00
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere BPER BANCA SPA 26-05-2025 650,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. PRIVACYCERT LOMBARDIA S.R.L. 29-05-2025 500,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este SOCIETA'AGRICOLA FATTORIA ALEX DI CECCAR 29-05-2025 168,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este COSTA EDUTAINMENT SPA 29-05-2025 968,18
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este COSTA EDUTAINMENT SPA 29-05-2025 769,09
Partecipazione a gare e concorsi ARIGO'SERENA 29-05-2025 33,10
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este FANTINI NOLEGGIO BUS SRL 10-06-2025 4.900,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este FANTINI NOLEGGIO BUS SRL 10-06-2025 80,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. OFFICINA FUTURO FONDAZIONE W GROUP ETS 10-06-2025 4.160,00
Altri materiali e accessori n.a.c. CASA MUSICALE DEL RIO 10-06-2025 40,98
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este ITAL TUR S.R.L. 10-06-2025 21,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este ITAL TUR S.R.L. 10-06-2025 451,73
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este ANDES NAVI srl 16-06-2025 375,00
Formazione professionale specialistica PALLADINO FRANCESCO 16-06-2025 1.098,00
Spese postali POSTE ITALIANE SPA 16-06-2025 50,59
Noleggio e leasing di impianti e macchinari CANON ITALIA 16-06-2025 172,79
Partecipazione a gare e concorsi PAOLILLO MARIA ROSARIA 16-06-2025 81,60
Restituzione somme non utilizzate a Famiglie Gorikhovska Svitlana 16-06-2025 8,00
Restituzione somme non utilizzate a Famiglie ROMEI FRANCESCA 16-06-2025 8,00
Restituzione somme non utilizzate a Famiglie DASYUK MARTA 16-06-2025 8,00
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Voce di spesa Fornitore
Restituzione somme non utilizzate a Famiglie GIANFERRARI ELENA
Restituzione somme non utilizzate a Famiglie MANCUSI SILVIA
Restituzione somme non utilizzate a Famiglie FORNACIARI SIMONE
Formazione professionale specialistica LINGUA POINT SRL
Formazione professionale specialistica LINGUA POINT SRL
Altri materiali e accessori n.a.c. BERTO SARA

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Autoservizi Fontana S.r.I.
Formazione professionale generica

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. IMMOVILLI FABRIZIA
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este GALLI GIACOMO
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. BERTOLINI VANDA

Altri materiali e accessori n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este AGENZIA DELLE ENTRATE
Noleggio e leasing di impianti e macchinari AGENZIA DELLE ENTRATE

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este AGENZIA DELLE ENTRATE
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este AGENZIA DELLE ENTRATE
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE

Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere BPER BANCA SPA

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este AGENZIA DELLE ENTRATE
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) Regione Emilia-Romagna
Ritenute erariali a carico del dipendente AGENZIA DELLE ENTRATE
Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE

Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anr AGENZIA DELLE ENTRATE
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe AGENZIA DELLE ENTRATE

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) Regione Emilia-Romagna
Ritenute erariali a carico del lavoratore AGENZIA DELLE ENTRATE
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) Regione Emilia-Romagna
Ritenute erariali a carico del lavoratore AGENZIA DELLE ENTRATE

Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'ar I.N.P.S.
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c AGENZIA DELLE ENTRATE

Altri materiali e accessori n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE
Ritenute erariali a carico del dipendente AGENZIA DELLE ENTRATE
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) Regione Emilia-Romagna
Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anr AGENZIA DELLE ENTRATE
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) Regione Emilia-Romagna

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe AGENZIA DELLE ENTRATE
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'anr AGENZIA DELLE ENTRATE
Ritenute erariali a carico del dipendente AGENZIA DELLE ENTRATE
Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe AGENZIA DELLE ENTRATE
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. AGENZIA DELLE ENTRATE
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este AGENZIA DELLE ENTRATE

Stampati DUEMME GRAFICA E SPAMPA

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este La Collina Societa
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este AGENZIA DELLE ENTRATE

AUGEO SOCIETA'COOPERATIVA SOCIALE
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este FONDAZIONE NAZIONALE CARLO COLLODI

Data pag
16-06-2025
16-06-2025
16-06-2025
16-06-2025
16-06-2025
18-06-2025
18-06-2025
18-06-2025
18-06-2025
19-06-2025
19-06-2025
19-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
21-06-2025
26-06-2025

Importo
8,00
8,00
8,00

4.392,00
6.320,00
16,50
3.854,56
2.257,00
459,00
2.100,00
120,00
240,00
9,02
47,27
38,01
490,00
76,91
110,00
104,50
282,73
81,80
201,08
3,37
232,88
84,68
123,78
291,24
185,67
436,87
21,58
66,00
1,82
1.491,89
495,39
20,41
1.410,43
498,24
515,82
1.418,52
1.569,88
20,52
512,89
100,00
96,82
563,00
336,00
385,46
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Voce di spesa
Formazione professionale generica

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Compensi netti
Compensi netti

Fornitore

AGENZIA DELLE ENTRATE
AGENZIA DELLE ENTRATE
Regione Emilia-Romagna
DARDANELLI SARA
VETRONE GIULIO CESARE

Data pag
26-06-2025
26-06-2025
26-06-2025
26-06-2025
26-06-2025

Importo
112,85
60,00
25,50
215,08
2.701,18
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