



**DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2025**

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Licenze d'uso per software	AGENZIA DELLE ENTRATE	02-04-2025	110,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	AGENZIA DELLE ENTRATE	02-04-2025	220,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	AGENZIA DELLE ENTRATE	02-04-2025	107,27
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	AGENZIA DELLE ENTRATE	02-04-2025	56,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	AGENZIA DELLE ENTRATE	02-04-2025	44,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	AGENZIA DELLE ENTRATE	02-04-2025	722,40
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA DELLE ENTRATE	02-04-2025	99,77
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA DELLE ENTRATE	02-04-2025	99,77
Altri materiali e accessori n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	02-04-2025	252,56
Mobili e arredi per locali ad uso specifico	AGENZIA DELLE ENTRATE	02-04-2025	140,48
Licenze d'uso per software	AGENZIA DELLE ENTRATE	02-04-2025	71,94
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA DELLE ENTRATE	02-04-2025	38,01
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro	AGENZIA DELLE ENTRATE	02-04-2025	352,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	FANTINI NOLEGGIO BUS SRL	18-04-2025	7.200,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	FONDAZIONE REC.VAL.CAMPO FOSSOLI	18-04-2025	200,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	GRADARA INNOVA SRL A SOCIO UNICO	18-04-2025	1.020,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	FALLANCA ALESSANDRA	18-04-2025	140,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	LORENZINI KATIUSCIA	18-04-2025	140,00
Accessori per attività sportive e ricreative	DECATHLON ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE	18-04-2025	358,04
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	BASCHIROTTO SILVIA	18-04-2025	140,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	MUSEO STORICO ITALIANO GUERRA	18-04-2025	440,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	MUSEO STORICO ITALIANO GUERRA	18-04-2025	440,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	FANTINI NOLEGGIO BUS SRL	18-04-2025	90,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	STAMPATRE SRL	18-04-2025	1.410,00
Vestiario	MALAVOLTI SNC DI MALAVOLTI LIANA E C	18-04-2025	130,33
Materiale informatico	ARKADIA S.R.L.	18-04-2025	131,00
Cancelleria	GRUPPO GIODICART SRL	18-04-2025	338,80
Altri materiali e accessori n.a.c.	BUSSEI WALTER FERRAMENTA	18-04-2025	86,68
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	CPS Società cooperativa sociale	30-04-2025	2.520,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	FONDAZIONE REC.VAL.CAMPO FOSSOLI	30-04-2025	200,00
Servizi per trasferte in Italia	Comune di Mantova	08-05-2025	180,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	COSTA EDUTAINMENT SPA	09-05-2025	432,73
Altri materiali e accessori n.a.c.	IP4WORK S.R.L.	09-05-2025	39,90
Cancelleria	GRUPPO GIODICART SRL	09-05-2025	47,50
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	STUDIO TRE SOCIETA' BENEFIT S.P.A.	09-05-2025	1.295,08
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA	09-05-2025	36,57
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA	09-05-2025	53,18
Compensi netti	LICCESE GRAZIA	13-05-2025	934,52
Compensi netti	CAFARO FILOMENA	13-05-2025	474,45
Compensi netti	FERRERO PATRIZIA	13-05-2025	468,75
Compensi netti	TEDESCO GIUSEPPINA	13-05-2025	934,52
Compensi netti	MELLONE ANNALISA	13-05-2025	468,75
Compensi netti	ALBANESE FABIANA	13-05-2025	474,45
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	PALLADINO FRANCESCO	13-05-2025	5.530,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	PALLADINO FRANCESCO	13-05-2025	1.464,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	FONDAZIONE I TEATRI	13-05-2025	18,18
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c	COOPERATIVA NOVECENTO SOCIETA'COOPERA	13-05-2025	300,00



**DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2025**

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	CARCIOLA ALESSANDRO	13-05-2025	1.747,46
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	CARCIOLA ALESSANDRO	13-05-2025	1.164,98
Vestiario	AGENZIA DELLE ENTRATE	16-05-2025	28,67
Altri materiali e accessori n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	16-05-2025	310,20
Accessori per attività sportive e ricreative	AGENZIA DELLE ENTRATE	16-05-2025	78,77
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	16-05-2025	126,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	16-05-2025	19,07
Cancelleria	AGENZIA DELLE ENTRATE	16-05-2025	74,54
Materiale informatico	AGENZIA DELLE ENTRATE	16-05-2025	28,82
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	AGENZIA DELLE ENTRATE	16-05-2025	28,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	16-05-2025	8,78
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	AGENZIA DELLE ENTRATE	16-05-2025	43,27
Cancelleria	AGENZIA DELLE ENTRATE	16-05-2025	10,45
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	16-05-2025	284,92
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	AGENZIA DELLE ENTRATE	16-05-2025	720,00
Compensi netti	BUCCOLO FRANCESCO	20-05-2025	1.302,98
Compensi netti	MAZZOLA LAURA	20-05-2025	1.350,59
Compensi netti	ROSSI BARBARA	20-05-2025	181,56
Compensi netti	SPANU CLAUDIO	20-05-2025	752,78
Compensi netti	MELLONE ANNALISA	20-05-2025	468,75
Compensi netti	Di Cristo Elena	20-05-2025	215,08
Compensi netti	SPANU CLAUDIO	22-05-2025	673,19
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	COOPERATIVA SOCIALE PROGETTO CRESCERE	22-05-2025	2.000,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	MORDACCI ALESSANDRA	22-05-2025	120,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Autoservizi Fontana S.r.l.	22-05-2025	2.827,27
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	BIRZOI TATIANA	26-05-2025	11,50
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	BPER BANCA SPA	26-05-2025	475,00
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	BPER BANCA SPA	26-05-2025	650,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	PRIVACYCERT LOMBARDIA S.R.L.	29-05-2025	500,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	SOCIETA'AGRICOLA FATTORIA ALEX DI CECCAR	29-05-2025	168,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	COSTA EDUTAINMENT SPA	29-05-2025	968,18
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	COSTA EDUTAINMENT SPA	29-05-2025	769,09
Partecipazione a gare e concorsi	ARIGO'SERENA	29-05-2025	33,10
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	FANTINI NOLEGGIO BUS SRL	10-06-2025	4.900,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	FANTINI NOLEGGIO BUS SRL	10-06-2025	80,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	OFFICINA FUTURO FONDAZIONE W GROUP ETS	10-06-2025	4.160,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	CASA MUSICALE DEL RIO	10-06-2025	40,98
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	ITAL TUR S.R.L.	10-06-2025	21,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	ITAL TUR S.R.L.	10-06-2025	451,73
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	ANDES NAVI srl	16-06-2025	375,00
Formazione professionale specialistica	PALLADINO FRANCESCO	16-06-2025	1.098,00
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA	16-06-2025	50,59
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	CANON ITALIA	16-06-2025	172,79
Partecipazione a gare e concorsi	PAOLILLO MARIA ROSARIA	16-06-2025	81,60
Restituzione somme non utilizzate a Famiglie	Gorikhovska Svitlana	16-06-2025	8,00
Restituzione somme non utilizzate a Famiglie	ROMEI FRANCESCA	16-06-2025	8,00
Restituzione somme non utilizzate a Famiglie	DASYUK MARTA	16-06-2025	8,00



**DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2025**

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Restituzione somme non utilizzate a Famiglie	GIANFERRARI ELENA	16-06-2025	8,00
Restituzione somme non utilizzate a Famiglie	MANCUSI SILVIA	16-06-2025	8,00
Restituzione somme non utilizzate a Famiglie	FORNACIARI SIMONE	16-06-2025	8,00
Formazione professionale specialistica	LINGUA POINT SRL	16-06-2025	4.392,00
Formazione professionale specialistica	LINGUA POINT SRL	16-06-2025	6.320,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	BERTO SARA	18-06-2025	16,50
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Autoservizi Fontana S.r.l.	18-06-2025	3.854,56
Formazione professionale generica	AUGEO SOCIETA'COOPERATIVA SOCIALE	18-06-2025	2.257,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	FONDAZIONE NAZIONALE CARLO COLLODI	18-06-2025	459,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	IMMOVILLI FABRIZIA	19-06-2025	2.100,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	GALLI GIACOMO	19-06-2025	120,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	BERTOLINI VANDA	19-06-2025	240,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	9,02
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	47,27
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	38,01
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	490,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	76,91
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	110,00
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	BPER BANCA SPA	21-06-2025	104,50
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	282,73
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia-Romagna	21-06-2025	81,80
Ritenute erariali a carico del dipendente	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	201,08
Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	3,37
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'ar	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	232,88
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	84,68
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia-Romagna	21-06-2025	123,78
Ritenute erariali a carico del lavoratore	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	291,24
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia-Romagna	21-06-2025	185,67
Ritenute erariali a carico del lavoratore	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	436,87
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'ar	I.N.P.S.	21-06-2025	21,58
Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	66,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	1,82
Ritenute erariali a carico del dipendente	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	1.491,89
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia-Romagna	21-06-2025	495,39
Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	20,41
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'ar	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	1.410,43
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	Regione Emilia-Romagna	21-06-2025	498,24
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	515,82
Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'ar	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	1.418,52
Ritenute erariali a carico del dipendente	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	1.569,88
Altre ritenute a carico del dipendente n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	20,52
Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipe	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	512,89
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	100,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	AGENZIA DELLE ENTRATE	21-06-2025	96,82
Stampati	DUEMME GRAFICA E SPAMPA	21-06-2025	563,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	La Collina Società	21-06-2025	336,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	AGENZIA DELLE ENTRATE	26-06-2025	385,46



**DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2025**

*(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)*

<i>Voce di spesa</i>	<i>Fornitore</i>	<i>Data pag</i>	<i>Importo</i>
Formazione professionale generica	AGENZIA DELLE ENTRATE	26-06-2025	112,85
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	AGENZIA DELLE ENTRATE	26-06-2025	60,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	Regione Emilia-Romagna	26-06-2025	25,50
Compensi netti	DARDANELLI SARA	26-06-2025	215,08
Compensi netti	VETRONE GIULIO CESARE	26-06-2025	2.701,18